constitutus nuper in uostra presencia venerabilis vir dominus Ictiiannes de Tharuow,

decauus Cracouiensis eclesie, teueus in suis nianibus
|

ipiedam duo prnilegia serenissimi str. 172.

principis et domini domini Wladislai Dei gracia Regis Polonie donacionis, libertatis et

exeuipcionis de et super opidis et civitatibus Samboriensi, Melsthin et abno ac villis

ad eadem spectantibus, prout inferius plenius in tenore dictorum privilegiorum describuntur,

in pergameno scripta ipsiusue domini Wladislai sigillis perpetuis rotund figur de cera

communi alba in cordulis sericeis. blanci et albi coloris subappensis sigillata de unauimi

forma et ualitate et legebantur in hec verba (S. Wladislai Dei gracia Regis Polonie

necnon terrarum Cracouie, Sandomirien) ') Tenor vero unius privilegii maioris de verbo

ad verbum senitur et est talis:

Tutaj nastpuje dokument Wadysawa Jagiey z 1. Stycznia 1394 oddrukowany wyej

pod Nr. V.
;
poczem brzmi transsumt dalj

:

Alterius vero privilegii miuoris super Melsthin, abno, Xanz et Brzeg ommissum str. 174.

est causa brevitatis, quia eciam non servit pro istis bonis similiter subscripciones notariorum

1) Sowa te tym samym atramentem wymazane.
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publininiiii. (^)ui lier priyilegia tninssiimscruiit eciam aiiioro breritatis 'j. Pust iionim (luidem

pnyilcgioniiii e.Kliibicioiieiii. preseiitaciouoni, roceiicioucni etleccioneiiiprefatusdomiims lohaiincs

de Tliai'iio\v detaiiiis ('i-ac(iviciisis nos ciuii drljita instancia pctivit, uatinus liuiusiiiodi

pnyUciiia dc \vv\n) ad m.tIiiiiii transstrilii et oxrni|tlaiM cmii iiusti-i iutropo^itiune deci'eti

per aliiiuciii aut aliiiuns dc iKistris scribis sub inauu luiblica et iiustri soliti appensione

sigilli . lit cidcm transsiiinptd iii iudiciis et e\tra taiiajiiaiii ijisis origiiialibus literis fides

8tr. I7r.. pleiiaiia adbilieii valeat. cdiiiiiitteie et deceriicre aiictoritate urdiiiaria ,

|
qua iii liac iiarte

fuiigiiiiur, iiobis coiuessa digiiaremur. Nos riAui lo iohannks «c'haffranyecz custos et

caiionicus (Tacoiiieiisis \ icaiius(nic in spiritualiiis iiieiiKiratiis iiisti> et lacioiiabilibus dicti

domini bdiannis decani jieticioiiiluis aiiiiuentes. cmii iusta ])eteiitibiis asseii^sus non debeat

denegari , prcfata dciiiiiiii Wladislai rU'gis Polonie donacionis. libertatis, c'xenipcionis et

continiiacioiiis privilegia castronim , upidonun et yillaruni ae aliaruui possessiynum perpetue

concessa. exinde per lohannein et Mathiam nostroscpie et scripti hiiiusmodi corain nobis

tiuic scribas inrasc riptos ad eautelam iuturoniin de verbo ad verbiim transscrilii, traiissunii

et esenipiari iiiandariiuns et ut eidein transsumpto iiostro tanfjiiain ipsis originalibiis

priyilegiis et ])riyiiegioruiii litteris in iudiciis et extra iiidicia tides pleuaria ab omnibus

et singuiis. (luonim interesse yidebitiir debeat et yaleat adliibori pro tribunali sedenti,

ad liuiusniodi transsiimi)tniii iiostrum yieeordinarmm eonsensum apposuimus et in bys

scriptis appoiiimus pariter et decretuni. In cuius rei testimoiiinni et eyidenciam clariorein

Iiostrum solitum sigilhim preseiitibus e^t appensum. Actum et datum Cracouie anno

domini millesiiiKi ipiadringentesiiiio septinio, Iiidiceione XV. mensis Augusti VII, bora

yesperoruiii, pontiiieatus sanctissimi in Cliiisto patris et domini nostri, domini Grcgorii

diyiiia iirovideiieia jiajie XII-) anno primo, presentibus ibidem honorabilibus, discretis

et iiobilibus yiris Matliia Pauli de Tliarnow Presbitero. Petro Imranii de Chrzastouiczc

(Jlerieo diocesis Craeoiiieiisis , Pelra (lorka Swiatiioslai de (lorra et Paulo Phalishii de

Slupów arinigeris de regiio INdoiiie. laicis diocesis Cracoiiiensis, et aliis ibidem tiiiie jiliiribus

fidedigiiis testil)us ad pieiiiissa yocatis speeialiter et rogatis.

()(l|)is rk z koca W. wieku znajduje si w manuskrypcie biblioteki Zakadu nar. im.

Ossoliskich poil Nr. ISTH oil str. 111-M'). Dukument ten nastpuje tame zaraz po dokumencie

z 1. Stycznia i:i!il oildrukuwanyin tutaj jiod Nr. V.

1) ILsti']) 0(1 AlteriuH do lireinlalh iiio ziiajdowat si^' oczywicie w tninssumcie Szalraca, locz w tern miejscu

w saiiiyni traiissiiimiu stal omówiony tu ilokuiiifiit, który przcjiisywac?. o|)U9ci, umieszczajc natomiast powyszy
ust<;i). J) \y Mi;iiiii8kry|icio stoi przi^z oniylky : XI.
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X.

w Przemylu 23. Czerwca 1408 r.

Przecaw i Mikoaj bracia rodzeni, waciciele Bujowic, uposaaj koció
parafialny w Bujowicacti.

In nomine Domini Amen. Cum omnium habere memoriam potius divinitatis sit,

quam huraanitatis , conditionis humanao fragilitas remedium sibi quaesivit artificio , in quo

fabricae naturalis vigor summi defecit capificis voluntate. Ne ') igitur gsta hominum,

quae aguntur in tempore cum lapsu temporis ab humano recordio evanescant , ^) dignum

est, ut lide dignorum testium adminiculo et literarum ministerio perenentur. Proinde

Nos Praeclaus et Nicolaus fratres germani heredes de Bulowice *) ad universorum notitiam

tam praesentium . quam futurorum volumus deducere per haec scripta
,

quod '') cupicntes

pietatis operibus diem extremi iudicii praevenire, ac terrena in coelestia, et transitoria

in aeviterna felici commercio commutare, pro salute animarum praedecessorum nostrorum

pariter et nostram ecclesiam parochialem in villa nostra Bulowice in discrictu ^) dioecesis

Premisliensis ad laudem DEI omnipotentis , in honorem beati Stanislai gloriosi martyris

necnon sanctae Hedwigis fundatam dotavimus , et praesentibus dotamus in hunc moduin

:

Primo eidem ecclesiae et rectoribus suis daraus, donamus, assignamus, incorporamus et

appropriamus unum lancum circa ecclesiam iacentem; Item pratum eidem laneo contiguuin,

quantum iacet ad lutum, unam piscinam in villa praedicta superiorem; Item tabernam

in Tamanowice; *) Caeterum decimas post araturas nostras et in dicta villa Bulowice

provenientes mauipulares dandas de omni grano seminato; Demum missales annonas de

singulis laneis villae Zloczkowice '') secundum consuetndinem terrae Russiae de quolibet

laneo unum truncum siliginis et alium avenae, temporibus perpetuis tollendum per

rectores dictae ecclesiae et ad usus ipsorum beneplacitos convertendum. Ipsi quoque

rectores ecclesiae memoratae tenebuntur singulis annis pro salute animarum progonitorum

nostrorum in quatuor temporibus singulis annis vigilias et missam defunctorum legere,

et ut praemissa in robore firmiori permaneant sigilla nostra praesentibus sunt appensa.

Acta sunt haec de consensu et voluntate reverendissimi in Christo patris ac domini

IJ Xon w kopii. 2) evane»cunt w kopii. 3) Bojowice dzisiaj do parafii hussakowskiej w powiecie mociakim'

nalece me maj, kocioa, -i) ijuid w kopii. 6) praedicta w kopii. 0) Tomaszowice w powiecie mociskim, parafii

hussakowskiej. 7) Zlotkowice w powiecie mociskim, parafii hussakowskiej.
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domini Matliiae Episcopi Premisliensis. Datiiia iu Premislia in vigilia beati loannis

Baptistae anno domini millessimo uadringentesimo octavo.

Wydrukowano wedug kopii z r. 1804, znajdujcej si^; w posiadaniu dziekanatu hussakow-

skiego. Kopii tej przy „Specyfikacyi Wszelkich Realnoci y Praw kocioa rz. kat. w Hussakowie"

spisanej, suya za podstaw urzdowa kopia z r. 1635 zrobiona w Przemylu jiodug oryginau,

który w nastpujcy sposób opisuje: uibus literis jiargameneis appensa sunt duo filia sericea varii

coloris videlicet Yiridis, flavi et rubri, in uibus filis sericeis. ut patet vetustfite consumptis, appensa

erant sigilla, quae modo non extant.

XI.

w czycy i8. Lipca 1409 r.

Wadysaw Jagieo uwalnia mieszczan przemyslcicli od podwód z pe-

wnem zastrzeeniem.

In uomine domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Ad lioc aeterni regis

praesidio gloriosi principatus solium assunipsinms , ad hoc regni recepimus dyademma, ut

subiectus nobis populus nostro felici suffultus regimine in pacis dulcedine conuiescat et

ab omnium oppressionum gravamine iugiter liberetur. Proiude nos Yladislaus Del gratia

Rex Poloniae Litliuaniaeuue princeps suppremus et heres Russiae etc. signifitamus tenore

praesentiura tam praescutibus quam futuris, uibus expedit nniversis, quod consideratis

et in animo revohitis multiplicibus oppressionum gravauunibus, laboribus et iacturis

civibus et incolis civitatum regni nostri ex freuentia vectigalium, ducturarum, euitatu-

rarum, quae podwodi dicuntur, et aliis, quibuscunque uominibus yocitantur, imuiinentibus

digna ot salubri aiiimadversione eadem rectigalia, ducturas. equitaturas, ut praemittitur,

podwodi dictas, merito decrcvimus abolendas, ut cives et incolae ciyitatum regni et domi-

niorum nostrorum a gravaminibus ipsorum respirare valeant et creatoris nostri clemeutiam

exorare pro nobis, consorte et prole nostris charissimis liberius et ut civitas iiostra

Premisliensis liac plenitudnie giatiarum nostrarum gaudeat, utifruatur et laetetur, cives

et incolas eiusdem Premisliensis ciyitatis ab omnibus vectigalium, ducturarum, equitaturarum

oppressionibus
,

quae podwody dicuntur, et earum gravaminibus excipimus, absolvimus

et perpetuo liberamus. Decornentes et constanti firmitate statuentes, quod a modo ab

eisdem civibus et nicolis praedictae civitatis Premisliensis equi pro vectigalibus, ducturis,

equitaturis, podwody dictis, tara pro curribus quam nuntiis, quam etiam falconistis et

aliis recipiantur pci- nostros (iuoscunque officiales et nuntios nuUa ratione, sed quod ipsi
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cives et incolae ab ipsorum datione sint soluti, liberi et exerapti: illa nostra necessitate

tantunimodo excepta et exclusa. iiuod dum ibidem in Premisl constituti fnerimus, ipsi

cives et incolae eiusdem civitatis Premisliensis pro reducendis uostris utensilibus couina-

libus tres aut uatuor currus nobis et dominae Reginae consorti nostrao charissiraae sibi

dare tenebuntur ad civitatem seu ad locum proximum, in qua vel in quo stationera tunc

nos facei'e contingat iuxta cousuetudinem terapore felicis recordatiouis domini Casimiri